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Third Day's Sale

Monday, November 20th, 1950

at 1 p.m. precisely

PERTINAX (193).

A (C. 1, M.S. 1), 113.5 grs., IMP CAES P HELV PERTIN
AVG, head of Pertinax r., laur., rev. AEQVIT |, AVG .
TR . P . COS II, Aequitas standing to 1. In mint state
and very rare.

A (C. 19, M.S. 4), 111.7 grs., oby. similar to last, rew.
LAETITIA TEMPOR COS 1I, Laetitia standing to 1. hold-
ing wreath and sceptre. Very fine and very rare; from the
Bunbury cabinet.

1651* R (C. 83, M.S. 8), rev. OPI DIVIN . TR P COS II, Ops
seated l. holding two ears of corn. Extremely fine and rave.

1652* Sestertius (C. 5, M.S. 14), head r., laur., rev. AEQVIT .
AVG . TR . P . COSII S . C . , Aequitas standing 1.
Fine, unpatinated, rare,

1653*% Sestertius (C. 25, M.S5. 18), IMP . CAES . P . HELV .
PERTINAX AVG, head r., laur., rev. LIB . AVG . TR .
P.COSIIS.C., Liberalitas standing 1., holding account-
board and cornucopiae.  Exiremely fine and very rare,
green patina; from the Carfrae (£31), Astronomer [£21),
and Barron collections; Munich, May 1911, lot 1046 (£31/7/).

1654 Sestertius (C. 21, M.S. 17), rev. LAETITIA TEMPORVM COS
ITS . C ., Laetitia standing 1. holding wreath and sceptre,
obv. fine; another (C. 58, M.S. 24), Pertinax veiled 1.
sacrificing at altar, poor; Dupondii (2), one cast.

1655* Sestertius (C. 84, M.S. 20), »ez. OPIDIVIN . TR . P . COS II
S.C., Ops seated 1., holding two ears of corn.
Fine and very rave, brown tone.
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Dupondius (C. 51, M.S. 31), IMP . CAES . P . HELV .
PERTIN AVG . , Head, radiate to r., rev. PROVID-
ENTIAE DEORVM COS II, Providentia standing 1. hold-
ing up both hands to large star. Extremely fine and rare,

dark patina.

DIDIUS JULIANUS (193).

BE. 8, M.S. 2), 105.1 grs., IMP . CAES . M . DID.
IVLIAN . AVG . , head of Didius Julianus r., laur., rev.
P.M.TR .P.COS . Fortupa standing l. Very fine and
extremely rare; formerly lot 77, Astronomer sale, 1906, 1. 77

(£70).

iSestertius (C. 3, M.S. 14), head r., laur., rez. CONCORD .
MILIT . S . C ., Concordia standing 1. holding legionary
eagle and standard, fair, green patina; another, similar,
fine, but overcleaned; a third (C. 12, M.S. 15), P . M . TR .
P . COSS . C ., Fortuna standing 1., obv. very fine, brown
patina. 3

estertins (C. 12, M.S. 15), IMP . CAES . M . DID . SEVER .
IVLIAN . AVG, head r., laur., rez. P. M . TR . P . COS
S . C ., Fortuna standing 1. Very fine and rare, greenish
Srown patina; from Canon Harford's sale, 1907, lot 57. 1

Sesertii (2; C. 12, M.S. 15), similar to last, fair, brown, M
M.S. 16), Rector Orbis type, only well preserved.

r

padius (C. 13, M.S. 12), head of Didius Julianus r., radiate,

e P .M . TR .P.COSS.C., Fortuna standing 1.,

extremely fine and rare (illustrated); another (C. 5, M.S. 11),
Loncordia 1., well preserved., 2

MANLIA SCANTILLA,

M. 1, M.S. 7), 103.6 grs., MANL . SCANTILLA AVG,
pBest of M. Scantilla r., rev. IVNO REGINA, Juno,
weiled, standing 1., holding patera and sceptre; at her feet
& peacock. Extremely fine and of greal rarity; from the
‘Evans sale, Lucerne, 1922, lot 82 (£126), presumably ex
\Fowmion d’ Amécourt sale, 1887, lot 372.

geos (C. 6, M.S. 18, Hobler 1422), similar types in &,
8 S . C. Fine and very rare, dark green. - 1
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DIDIA CLARA.
Lot

1664% Sestertius (C. 4, M.S. 20, Hob.), DIDIA CLARA AVG,
bust r., rev. HILAR TEMPOR . , Hilaritas holding palm
and cornucopiae. Fair, but overcleaned, very rare,

PESCENNIUS NIGER (193-194).

1665* Denarius (C. 7, M.S. 3), IMP . CAES . C . PESC . NIGER .
IVST [AV COS II], head of Pesc. Niger r., laur., rew.
BONAE SPEI, Spes 1. holding flower and raising skirt.
Unusually very fine and very rare; from the Cantoni sale,
Rome, Dec. 1920, lot 889.

CLODIUS ALBINUS (193-197).

1666* A’ (C. 68, M.S. 10), Rome, 116.8 grs., D . CL . SEPT .
ALBIN . CAES, head of Albinus r., bare, rev. SAECVLO
FRVGIFERO COS . II, Saeculum Frugiferum, bearded
seated 1., flanked by sphinxes r. and 1., holding ears of
corn in 1. hand. Extremely fine and of great rarity; from
the Evans sale, Lucerne, 1922, lot 84 (£105); previously
Ameécourt, 1887, lot 68, and Montagu, lot 466).

1667 Denarii (8; C. 24, M.S. 20), Lugdunum, Legionary eagle be-
tween two standards, in mint state; (C. 61, M.S. 11, Rome),
Roma seated 1.; (C. 79, M.S. 43), Lugdunum, Victory r.,
very fine.

1668 Sestertius (C. 7, M.S. 62), Lugdunum, head of Albinus r., rev.
CONCORDIAS . C ., Concordia seated 1.  Fine, dark patina.

1669* Sestertius (C. 82 var.,, M.S. 53, Hob. 1429), Lugdunum,
D . CL . SEPT . ALBIN . CAES . , head of Albinus r.,
bare, rez. FORT . REDVCI . COS . II S. C . , Fortuna
seated 1. Very fine, large flan, dark patina; from Milan
sale (£7/17/0).

1670*% Sestertius (C. 49, M.S. 54, Hob. 1430), Rome, D . CLOD
SEPT . ALBIN . CAES, similar head, rev. MINER .
PACIF . COSII S . C ., Minerva standing 1. Very fine,
excellent dark green patina; from the Récamier sale, Paris,
1925, lot 295.

1671 Sestertius (C. 16, M.S. 52), Rome, obv. as last, rev. FELICITAS
COS 11 SC, Felicitas. Fair, light green patina. -
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Sestertii (3; C. 7, M.S. 62), Concordia, fine. brown; (C, 49,
M.S. 54), Minerva, fair, brown; (C. 71, M.S. 56), Saeculum
Frugiferum, poor.

S Dupondii (5; C. 11, M.S. 57), Aesculapius (C. 17, M.S. 58a),
Felicitas; (C. 17 var., M.S. 58c), similar type; (C. 34, M.S.
59a), Fortuna seated 1.; and another, All in fair state. 5

SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).

R (C. 2, M.S. 177), 111.2 grs., A.D. 202, SEVER . P, AVG .
BNl TR . P X CGOS . TIT, bust r.; laur., di., and
cuirassed, rey. ADVENT . AVGG . Severus, Caracalla and
Geta galloping r. Brilliant mint state and rarve; from the
Caruso sale, 1923, lot 413,

¢ (C. 77, M.S. 502), 110.5 grs., Laodicea A.D. 198-202,
£ . SEPT . SEV . AVG . IMP . XI PART , MAX . , bust
f., laur., dr. and cuoirassed, rev. CONCORDIAE
MILITVM, Concordia 1. holding standard in each hand.
Extremely fine and rare. 1

(C. 280, M.S. 18), 109.5 grs., Rome, A.D. 193-4, IMP .
BRE [0 SEP . SEV . PERT . AVG . | head r.; laur.,
rew. LIBERAL . AVG . COS, Liberalitas standing 1., hold-
ing account-board and cornucopiae. In mint state and rare;
ex Bizot sale, lot 199. 1

1 A

BIC. 355, M.5. 282), 111 grs., Rome, A.D. 202-210,
SEVERVS . PIVS . AVG ., head r., laur., rev. PACATOR
ORBIS, bust of Sol, rad. and dr. r. Brilliant, rare.

& (C. 712, M.S. 299), 110.7 grs., Rome, A.D. 202-210, oby. as
Iast coin, rey. VICTORIAE AVGG, Victory in biga
galloping r. Very fine and rare. 1

s (C. 31), Africa; (C. 89), funeral pyre, very fine and rare;
{C. 205), Severus; (C. 219), goddess Carihage; and others
C. 236, 417, 454, 461, 476, 525, 727 (2), 731 and 761),
Several very fine. 14

g=tertins (C, 7, M.S. 718), Rome, A.D. 196, bust r., laur., dr.
and cuirassed, rev. ADVENTVI AVG . FELICISSIMO
S . C ., Severus riding to r. Véry fine, dark patina; from
fke Dupre, Bunbury and Mackerell cabinets. 1
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Lot

1681 Sestertii (3; C. 8, M.S. 719), Severus on horseback r. preceded
by soldier, fine, green patina; from the Balmanno sale, 1898;
(C. 28, M.S. 676), Africa standing 1., very fine, reddish
patina, overcleaned; from the Carfrae sale, lot 1€8; (C. 33,
M.S. 677), Annona l., fine, dark patina. 3

1682 Others (3; C. 90, M.S. 490b under Caracalla, A.D. 211),
CONSECRATIO S .C ., pyre in five storeys, fine
but tooled ,rare; (C. 119, M.S. 669a), Rome, A.D. 194,
Hercules and Bacchus, fair, dark brown; (C. 127, M.S. 700),
Rome, A.D. 1956, DIVIMPITF . P. M. TR . P . III.
COSIIP.P.S.C. Roma seated |, obv. very fine, dark
patina, 3

1683* Sestertius (C. 124, M.S. 701), Rome, 195.6 grs., bust r. laur.
and dr., rev. DIVI M . PII etc., Felicitas standing 1. hold-

ing caduceus and cornucopiae. Very fine; from Egger sale,
1913, lot 1354. 1

1684 Sestertii (4; C. 128, M.S. 702), Roma crowning Emperor, fine,
green patina; (C. 275, M.S. 652), LEG . XIII GEM, etc.,
legionary eagle between two standards, small flan, fair;
(C. 835, M.S. 670), the three Monetae, fine, green patina;
and a second specimen, very fine obu., rev. tooled; ex Mart-
wnetti sale,

1685 Others (4; C. 850, M.S. 721), elephant L.; (C. 367, M.S. 690a),
PART . ARAB . PART ADIAB: COSIT . P. P .8.C.,
two captives seated back to back at foot of trophy, fair,
rare; (C. 405, M.S. 706), Fortuna standing 1., fine, good
light green patina; (C. 410, M.S, 722), Jupiter standing 1.
fine, dark brown.

1686* Sestertius (C. 547, M.S. 796), Rome, A.D. 210, rez. P . M .
TR.P.XVIIICOS.III.P.P.S. C., two Victories
standing 1. and r., fixing shield on palm, at foot of which
are two captives. Very fine, dark patina; from Ready sale,
Oct. 1906 (£5/0/0); ex Astronomer sale, lot 579, and pre-
viously Carfrae, lot 171.

1687* Sestertius (C. 554 var., M.S. 787), Rome, A.D. 209, L . SEPT .
SEVERVS PIVS AVG . , head r., laur. and dr., rew.
B MVIR B S XVAT COSMET U P S0 C D VAnnona
seated 1. Fine, large flan, cleaned; from Hirsch sale,
Munich 1912, lot 1509 (£4/12/0).
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Sectertii (4, C. 425, M.S. 709), Fortuna standing l., fine,
small irregular flan; (C. 554, M.S. 794), Annona seated r.,
green patina; (C. 557, M.S. 797), Severus crowned by Virtus,
fine, black patina; (C. 560, M.S. 798), Severus and Caracalla
sacrificing, fair, brown.

Whhers (3, C. 559, M..S. 800), Severus with Caracalla and Geta

’ standing on platform r. haranguing officer and two soldiers,
obu. fine, rave type; from Jules Normand sale, Paris, 1910,
ot 323 (£2/16/0); (C. 581, M S. 728), Severus riding r.,
fair; (C. 630, M.S. 692), Felicitas 1., fair, green patina.

kSers (4; C. 616, M.S. 691), Roma seated 1., very fine, dark
brown; (C. 683, M.S. 656), Victory 1., fine, dark palina;
(C. 688, M.S. 672), Victory r., fine porirait; (C. 732, M.S.
818), rev. VICTORIAE BRITTANNICAE S . C ., two
Victories standing on either side of palm tree on which is
shield; at foot, two captives, fine, but slightly damaged at
left of head, brown.

MDupondii (6; C. 46, M.S. 699), Apollo 1.; (C. 218, M.S. 759),
the Dea Caelestis riding on lion r., fine; (C. 313, M.S. 683),
Mars; (C. 117, M.S. 666), Hercules and Bacchus; (C. 406
var., M.S. 713), Fortuna 1.; (C. 724, M.S. 812), Victory
r., on each side of her, captive seated), fair fo fine.

upondius (C. 392, M.S. 685), P . M . TR . P . III . COS .
Il . S.C ., Minerva standing l: Very fine and patinated.

SEPTIMIUS SEVERUS and JULIA DOMNA.

B (C. 1, M.S. 161b), Rome, A.D. 200-201, 112.8 grs.,
SEVERVS AVG PART MAX, bust of Severus r., laur.,
rev. IVLIA AVGVSTA, bust of Julia Domna r. Brilliant,
mint state; from Vautier collection, Lucerne 1922, lot 1137,

. SEVERUS, JULIA DOMNA, CARACALLA and GETA.

B (C.5, M.S. 181¢), Rome, A.D. 202, 111 grs., SEVER . {2
AVG .P .M. TR .P . X . COS III, bust of Severus 1.,
laur., dr. and cuirassed, rev. FELICITAS SAECVLI, bust
of Julia, facing, between Caracalla and Geta. In brilliant
mint stale,
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SEPTIMIUS SEVERUS, CARACALLA and GETA.
Lot

1695* A7 (Coh. 1 var., M.S. 951 var.), Rome, A.D. 202-210,
114.6 grs., SEVERVS PIVS AVG, head of Severus r..
laur., rep. AETERNIT . IMPERI, busts of Caracalla and
Geta facing one another. Very fine, found in India.

JULIA DOMNA (Ob. 217).

1696* A’ (C. 177, M.S. 645), struck at Laodicea ad Mare, A.D. 196-
202, 109.3 grs., IVLIA AVGVSTA, bust of Julia Domna
r., rev. SAECVLI FELICITAS, Isis with infant Horus at
her breast r., etc. Extremely fine; from the Evans sale,
Lucerne, July 1922, lot 92.

1697* A (C. 193, M.S. 536), Rome, A.D. 193-196, 111 grs., IVLIA .
DOMNA AVG, bust r., rez. VENERI . VICTR . Venus,
naked to waist, standing r.. holding apple and palm, rest-
ing 1. elbow on column. In mint state.

1698 Denarii (6; C. 32, Diana: C. 58, Fortuna seated 1.; C. 128,
MATER DEVM, Cybele seated 1.; C. 156, Pietas 1i5°CL 51740
Isis with Horus; C. 205, Venus Genetrix. All extremely fine.

1699 Others (10; C. 47, 79, 82, 128, 156, 170, 174, 198, etc., varied
types, and Antoninianus (C. 106, M.S. 379a), LVNA
LVCEFERA, Luna in biga 1. All fair to fine.

1700% ZE Medallion (C. 17, Gn. 5), IVLIA AVGVSTA, bust of Julia
Domna r., rev. CERES, Ceres standing 1., holding torch
and two ears of corn; in front, altar. Only well preserved;
from the Leuvis sale, Lucerne, June 1925, lot 719; ex Signorelli
collection.

1701* Sestertius (C. 20, M.S. 849), Rome, A.D. 196-211, IVLIA
AVGVSTA, bust of Julia r., rev. CERES S . C . . Ceres
scated 1. on cista, holding ears of corn and torch,
Very fine, high relief, brown.

1702* Sestertius (C. 222, M.S. 843), IVLIA DOMNA AVG, bust r.,
rev. VESTAS . C . Very fine, green patina, excellent portrait.

1703 Sestertii (3; C. 18, M.S. 848), Ceres standing 1., very fine, dark
patina; from Mackerell szle, 1906, lot 242: previously Yorke
Moore collection, (C. 73, M.S. 855), Hilaritas; (C. 85, M.S.
384), Juno, fair.
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Others (4; C. 90, M.S. 585), IVNONEM S . C . , Juno 1.,
obu. very fine, dark patina; (C. 93, M.S. 586), IVNONI
LVCINAE S . C ., Juno seated 1., fair; (C. 98, M.S. 856),
Juno Regina, fair; (C. 224, M.S. 867), Vesta seated 1., fair. ~

Others (3; C. 112, M.S. 588), MAT . AVGG . MAT . SEN .
M . PATR'. S . C ., Julia seated 1., fine, black patina; (C.
124, M.S. 859), MATER DEVM S . C ., Cybele seated 1.,
very fiue but overcleaned; frim the Mackerell sale, 1908, lot
245; (C. 178, M.S. 590), Felicitas 1., crack in the flan.

Others (2; C. 228, M.S. 593), Vesta seated 1., a fine large coin
with dark patina; (C. 195, M.S. 842), rev. VENERI VICTR

S . C ., Venus standing r. against column, very fine, ex-
cellent green patina ami goud bortrait; from the Hartwig
sale, Rome, 1910, lot 1723; previously Sarti, 1908, lot 864.

Pupondii (9; C. 13), Ceres 1. (2); (C. 43 var., M.S. 844),
Fecunditas seated r. with child at breast; (C. 74) Hilaritas;
(C. 109 var., M.S. 600), LVNA LVCIFERA S.C.:
(C. 217), Venus Victrix; (C. 234), temple of Vesta (2).
All fair to fine.

CARACALLA (211-217).

& (C. —, M.S. 152), Rome, A.D. 206-210, 110.6 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG, head of Caracalla r., laur.,
rev. CONCORDIA AVGVSTORVM, Caracalla and Geta
standing r. and 1., holding Victory between them. Extreme-
ly fine; from the Caruso sale, lot 427.

& (C. 116, cf. MS. 20 AR), Rome, A.D. 198-9 ?, 111.8 grs.,
ANTONINVS AVGVSTVS, youthful bust of Caracalla r.,
laur. and draped, rev. IVV ENTA IMPERII, Caracalla, in
military dress, standing l., holding Victory, captive seated
at feet. [In mint state; fr()m Evans sale, Lucerne, 1922, 1. 95,

& (C. 117, M.S. 183), Rome, A.D. 201-206, 112.5 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG, bust of Caracalla r., laur. and
dr., rev. LAETITIA TEMPORVM, ship in circus, between
four quadrigae l.; 1. cock, r. bear; below, lion and two
tigers; bull and tiger 1. Extremely fine and very rare; from
the Evans sale, 1922, lot 96 (£47/18/6).
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1711* A7 (C. 286, M.S. 264d), Rome, A.D. 215, 109.3 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG GERM, bust r., laur., dr. and
cuirassed, rez. P . M . TR . P . XVIII COS III] PP
-Sol, radiate, standing to 1., raising r. hand and holding
globe.  Brilliant mint state; from the Karnak find.

1712 A7 (C. 818, M.S. 270c), Rome, A.D. 215, 110.6 grs., ANTON-
INVS PIVS AVG GERM, bust 1., laur., dr. and cuirassed,
rev. P . M . TR . P.XVIII . COS.IIII.P . P ‘i
Caracalla and attendant sacrificing over altar in front of
temple in which stands Aesculapius. Very fine and rare.

1713 A (C. 347, M.S. 280a), Rome, A.D. 216, 101.5 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG GERM, bust r., laur., dr. and
cuir., 7ep. P . M . TR . P . XVIII COS IIII P, P ‘5
Serapis standing 1., raising r. hand and holding sceptre.
In mint state.

1714* A/ (C. 430 var., M.S. 90), Rome, A.D. 207, 110.2 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG, head r., laur., rey. PONTIF
TR P X COS II, head of Mars or Rome r. wearing crested
helmet. Extremely fine and rare; from the Caruso collection.

1715* A7 (C. 660," M.S. 144a), Rome, A.D. 201-208, 112.4 grs.,
ANTONINVS PIVS AVG, bust r., laur. and dr., rew.
VICT . PART . MAX, Victory advancing 1., holding wreath
and palm. In mint state.

Denarii (14; C. 23, 64, 97, 113, 150 (2), 159, 221, 247, 282,
408, 424, 499 and 629), and Antoniniani (3; C. 277, 279
and 374); also défourré Denarius cf. C. 408). Fair to very
fine,

Sestertius (C. 85, M.S. 479b), fine, dark brown; Fortuna seated
1., ex Martinetti sale, 1907, lot 2466; another (C. 136, M.S.
510), rev. LIBRALITAS AVG VIII S . C ., Liberalitas
L., fine, dark green patina; a third (C. 193, M.S. 480a),
Securitas seated, very fine, dark patina, but tooled.

Sestertii (4; C. 137, M.S. 527), Liberalitas type; (C. 193, M.S.
480b), Securitas seated r., fine, brown; (C. 217 var., M.S.
496a), Minerva, fair; (C. 254, M.S. 524), Mars 1., fair.

Sestertius (C. 198, M.S. 490b), rez. P . M . TR P ERVECON
TITP S PSRN = Ve v standing 1. holding Victory; at
feet 1., captive seated. Very fine, brown patina; from Merz-
bacher sale, Nov. 1910, lof 1909,
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Sestertius (C. 236, M.S. 500b), bust r., laur., draped and in
enirass,, rev. P . M . TR . P . XVI IMP . II COS IIII
P.P.S.C., Circus, showing obelisk, spina, chariots, etc.
Fine, brown patina, rare; from the Mackerell sale, lot 250,
and Consul Weber, lot 215 (£5). 1

Sestertius (C. 275, M.S. 525a), vev. P . M . TR . P . XVII /
IMPIIICOSIIIT P . P.S. C ., Caracalla, accompanied
by two officers standing on platform r. haranguing officer
and two soldiers. Fair, brown, rave; from the Royal collect-
ion of Vienna duplicates sale, Jan. 1912, lot 1114 (£4/7/0). 1

Sestertius (C. 326, M.S. 540b), rev. P .M . TR . P . XVIII
IMPIIICOSIITII P . P .S . C., Diana in biga of bulls 1.
Very fine, black patina.

Sestertii (4; C. 275, M.S. 525), Caracalla and two officers
haranguing soldiers, edges hammered in ancient {times;
(C. 829, M.S. 538a), Aesculapius and Telesphorus, very fine;
from the Mackerell sale, lot 251, and Weber collections;

(C. 334, M.S. 544), Caracalla and Isis, fine, but damaged,

(C. 474, M.S. 450a), Mars hurrying 1., fine obu. 4

Others (4; C. 335, M.S. 548b), rev. lion 1., very fine ob., rare,
dark patina; (C. 532, M.S. 511b), Providentia 1., fine, and
another (M.S. 511a), greemish tone; (C. 564, M.S. 399),

Minerva, fair, small flan. 4

P Sestertius (C. 489, M.S. 452a), Caracalla and Geta sacrificing
at altar; in background, Concordia. Extremely fire, dark
patina. 1

B Setertius (C. 576, M.S. 512b), rev. SECVRITAS PERPETVAE
S . C ., Securitas seated r. Very fine, large flan, dark patina. 1

S Sestertii (4; C. 585, M.S. 400), youthful bust of Caracalla, rev. .
SEVERI AVG PII FIL S, C . , sacrificial implements,
fine, light green patina; (C. 595, M.S, 401), Minerva; (C. 609
var., M.S. 574), Venus Victrix 1., fine; (C. 639, M.S. 464),
Victory, trophy and captive, well preserved. 4
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1728 Others (4; C. 576, M.S. 512a), Securitas seated r., very fine,
dark green, but tooled; (C. 640 var., M.S. 483c), Victory
and female figure on either side of trophy at foot of which a
captive, fair; (C. 641, M.S. 483a), similar type, fine, dark
patina; from Hazlitt sale, 1909, lot 183 (£3/9/0); (C. 671,
M.S. 409), Caracalla crowning trophy, fair, ex Cantoni sale,
1920, lot 934 (28/-).

1729*% Dupondius (C. 448, M.S. 435), head of Caracalla r., laur., vev.
PONTIECTREPEXT COS IS € . Mars ¢ W Fxe
tremely fine and rare.

1730 Dupondii (2; C. 636, M.S. 522), Victory; (C. 264, M.S. 533),
Roma seated 1.; in front, kneeling German. Both very fine.

1731 Others (7; C. 109, M.S. 472b), shrine; (C. 200, M.S. 493),
Minerva, very fine; (C. 303, M.S. 553b), Aesculapius;
(C. 364, M.S. 588a), Diana in biga of bulls; (C. 379, M.S.
568b), Jupiter seated 1.; (C. 467, M.S. 448), Victory, and
(C. 687), poor, otherwise all fine to very fine.

CARACALLA, SEPT. SEVERUS and JULIA DOMNA.

1732* A7 (C. 1, M.S. 52), Rome, A.D. 201, 109 grs., ANTONINVS
PIVS AVG . PON . TR . P . 1111, bust r,, laur., dr., and
cuirassed, rev. CONCORDIAE AETERNAE, busts of
Septimus Severus r, and Julia Domna; jugate to r. Ex-
iremely fine and rare,

CARACALLA and PLAUTILLA.

1738* A/ (C. 1, M.S. 66), Roma, A.D. 202, 113.9 grs., ANTON . P .
AVG .PON . TR . P . V COS, bust of Caracalla r., laur.,
dr. and cuirassed, rez. PLAVTILLAE AVGVSTAE, bust
of Plautilla. Extremely fine and very. rare; from Sir John
Evans collection, purchased in Egypt.

CARACALLA and GETA.

1734* A7 (C. 4, M.S. 17), Roma, A.D. 198, 107.6 grs., M . AVRELIVS
ANTON . AVG . , youthful bust of Caracalla r., laur., dr.
and in cuirass., rev. P . SEPT . GETA CAES . PONT,
bust of Geta r., dr. and in cuirass. Exfremely fine and very
rare; from the Caruso sale, 1923, lot 449.
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PLAUTILLA (Ob. 212).

Denarii (2; C. 10, M.S. 361), bust r., hair coiled, rev.
CONCORDIAE AETERNAE, Caracalla and Plautilla
clasping hands; (C. 25, M.S. 369), bust r., hair falling down
on neck, rev. Venus Victrix. Both very fine. 1

£ of Byzantium (Thrace), 33 mill., 326.4 grs., IOYA . TTAA
\'TL\‘\A CEB . , bust of Plautilla r., diad., rev. EITI .
APX . Y . ANTONEINOY, Caracalla and Pautilla
cla:pmc handb ‘behind them, BY/IA/N/TIWN. Very
fine and rare; from Hirsch sale, July 1901 lot 1043 (£3/15/0). 1

GETA (212).

& (C.89, M.S. 13a), Rome, A.D. 200-202, 111 grs., P. SEPT .
GETA CAES . PONT . , bust of Geta r., draped and
cuirassed, rev. NOBILITAS, Nobilitas standing r., holding
sceptre and palladium. Extremely fine and very rare; from

the Vautier sale, 1922, lot 1248. 1

same mint and date, 111 grs., similar

. to last coin, rev. PRINC . IVVENT, Geta standing 1.,
ﬁoldmﬂ branch and spear; bthmd trophy. Extremely fine
and very rave; from the Karnak find. 1

'C. 156_. M.S. 16a),

W (C. 203, M.S. 83), Rome, A.D. 211, 112.6 grs., P . SEPT
GETA PIVS AVG . BRIT . hsad of Geta r., laur. and
bearded; rev. TR . P .IIIC OH .P.P ., Geta standing
1_in front of Roma seated tor.. Tn mint state and very rare;

from the Caruso sale, 1923, lot 455. 1

BT 43; M.S. 95), Laodicca ad Mare, undated (c. A.D. 198-
200), 108.9 grs., L . SEPTIMIVS GETA CAES, bust r.,
draped, head barc rev. FELICITAS TEMPOR, Felicitas
standing 1. holding caduceus and cornucopiae. Extremely

fne and very rare; from the Caruso sale, lot 452. 1

Bnarii (9): C. 68, Liberalitas; 90, Nobilitas (2); 119, Emperor
at altar; 157, Princeps Juventutis; C. 176 v., temple; 183,
Securitas; 219, Victory l.; 231, Vota Publica. Fine

o very fine. 9
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Sestertius (C. 145, M.S. 156), bust of Geta r. laur. and bearded,
rev. PONTIF TR, B 31 SCOSA):. S . ©:F S Cardealls
and Geta sacrificing over tripod, behind and between them,
flute player.  Very fine, excellent green patina; from the
Feliot collection of Lyons, 1902.

Sestertius (C. 210, M.S. 172b), similar obw., rev. VICT .
BRIT . TR.P.III. COSIIS. C., Victory seated r. on
cuirass inscribing shield balanced on knees; in front and
behind, shields and arms.  Extremely fine, green patina;
from Glendining sale, July 1929, lot 891 (£11/10/ 0).

Sestertius (C. 2382, M.S. 187), head of Geta r. laur. and
bearded, rez. VOTA PVBLICA S . C . , Geta, veiled,
sacrificing 1. over tripod. Extremely fine obuv., brown patina
(£9).

Sestertii (8: C. 7, M.S. 183), rev. AEQVITATI PVBLICAE
S . C ., the three Monetae, fair, unpatinated; from Milan sale,
May 1912, lot 1774 (£2/12/6); (C. 18, M.S. 134b), bust
with drapery on shoulder, head bare, rev. Caracalla and
Geta sacrificing over altar, fair; ex Boyne sale, lot 151; (C.
52, M.S. 168), bearded bust r. rev. Fortuna seated 1., fair,
green patina,

Others (2; C. 71, M.S. 185b), Caracalla and Geta seated 1. on
platform; in front, Liberalitas; on steps of platform, citizen,
fine, unpatinated; (C. 199, M.S. 171), woman seated 1., etc.,
fine, green patina,

Sestertius (C. 146, M.S. 157b), Caracalla and Geta standing 1.;
in front, two soldiers and captive. Fine, light green patina,

flan cracked, rare (£6).

Sestertius (C. 148, M.S. 155), Caracalla and Geta standing r.
and l., one crowned by Apollo, the other by Hercules.
Fine and rare, brown; from Helbing sale, Munich 1931, lot
1005 (£4/4/6).

Sestertius (C. 147, M.S. 159a), Sept. Severus, Caracalla and
Geta standing r. on platform L., haranguing officer and two
soldiers. obu. very fine, rare, dark patina (£6/8/6).

Sestertius (C. 210, M.S. 172a), rew. VICT . BRIT . TR . P .
III COSIIS . C., Victory seated r. Fine and rare, brown
colour (£3)




| a %

End bearded,
L . Caracalla
gtween them,

Ba; from the

. VICT
f seated r. on
@n front and

[green patina;
10/ 0).

£. laur. and
iGeta, veiled,
Brown patinag

| PVBLICAE
pm Milan sale,

. 134b), bust
Caracalla and
g Ist 151; (C.
geated 1., fair,

g seated 1. on
fform, citizen,
seated 1., etc.,

g2 standing r.
by Hercules.

pmich

1931, lot

calla and
tmd two

IR P,

md rare, brown

(5=

97

Pupondii (5; C. 20, M.S.
standards; (C. 60, M.S.

141), Concordia 1. between six
176 var.), Fortuna seated 1., wery
fine; (C. 134, M.S. 162a), Mars l. and trophy; (C. 152,
M.S. 177), woman r. between two small figures; (C. 211,
M.S. 178), Victory seated 1., four very fine. 5

GETA and CARACALLA.

B (C. 1, M.S. 21), Rome, A.D. 200-202, 114.6 grs., P SEPT

GETA CAES PONT, bust of Geta r., dr. and cuirassed,

head bare, rez. SEVER . INVICTI AVG . PII FIL . ,

bust, radiate, of Caracalla 1., half-length, r. hand raised.

Exiremely fine and very rare, from the Evans sale, Lucerne, i
1922, jof 104.

MACRINUS (217-218).

B (C. 21, M.S. 64), Rome, undated, 109.8 grs., IMP C M
OPEL SEV MACRINVS AVG . , bust of Macrinus r.,
laur., draped and cuirassed, rey. FIDES MILITVM, Fides
standing to front, holding standard in each hand.
Brilliant mint state, very rare; from the Karnak find. 1

£

& IC. 101, M.S. 29), Rome, December 217, 109.4 grs., similar
br., rev. PONTIF MAX TR P II COS II PP, Annona
seated 1. holding ears of corn and cornucopiae; at her feet,
modius.  Brilliant mint state, very rare; from the Caruso

, 1923, lot 460; ex Karnak find.

I (6; C. 15, Felicitas; 26, Fides Militum; 33 var., Jupiter;
47, Annona; 51, Annona seated; 122, Securitas). _-{.f.’ very
'E’.':-. : 6

gertins on Medallion flan (C. 39, M.S. 189), IMP CAES M
OPEL SEV MACRINVS AVG, bust of Macrinus r., laur.
and in cuirass, rey. IOVI CONSERVATORI S. C
Jupiter standing 1.; on 1. small figure of Macrinus standing.
Very fine bui .'ont'cd, dark patina; from the Barron sale,
Munich, May 1911, lof 1104 (£9/6/4). 1

(C. 34, M.S. 186), rev. IOVI CONSERVATORI

, Jupiter 1. holding thunderbolt and sceptre, cloak
gver 1. arm.  Very fine, “dark patina; from Hirsch sale,
Munich 1914, [ot 1305 (£5/10/0). 1
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1758 Sestertius (C. 44, M.S. 194), rew. Macrinus and Diadumenian
seated on platform 1., in front, Liberalitas and citizen,
fair, rare; another (C. 49, M.S. 146), Annona l., fine, un-
patinated, a third (C. 110, M.S. 195), Providentia, green
patina.

1759* Sestertins (C. 61, M.S. 141), rep. PONTIF . MAX . TR . P.
COSP.P.S.C ., Fides standing to front holding
standard in each hand. Extremely fine, brown palina.

1760 Sestertius on very large flan (C. 58, M.S. 137), rev. PONTIF .
MAX TR . P . E0S . B PSS . C. , Annona seated L3
at her feet, modius. Fine, green patina; from sale at Leipzig,
1906 (£3/5/0).

Sestertii (2; C. 66; M.S. 139), Felicitas 1., fine, dark patina;
(Ca 71, M.5. 119) ;PONTIE U MAX. TR P . PP

S . C., Jupiter standing 1., very fine, from Astronomer sale,

1906, lof 596 (£2/7/6); ex Carfrae collection; and a cast.

Sestertius (C. 117, M.S. 197), rew. SALVS PVBLICA S . C .
Very fine, greenish brown patine; from the Mackerell sale,
1906, lof 265 (£4); ex Tyskiewicz collection,

Sestertius (C. 123, M.S. 201), rew. SECVRITAS TEMPORVM
S . C ., Securitas standing 1. Fine, with the Este counter-
mark, and from the Weber collection,

1764* Dupondius (C. 18, M.S. 173), bust r., rad. and dr., rev.
FELICITAS TEMPORVM S . C . , Felicitas standing L.
Very fine, green patina.

1765* Dupondius (C. 106, M.S. 161), PONTIF . MAX . TR.P.II.
P.P.S.C., Macrinus in quadriga 1. Very fine, dark
patina.

1766 Dupondii (5; C. 25, Fides; 81, Felicitas; 106, Macrinus in
quadriga 1.; 111, Providentia, fine green patina; 146, Fides.

DIADUMENIAN (218).

1767* A (C, 22 war.; MS. 115), 1115 grs., M OPEL: ANE
DIADVMENIAN CAES, bust of Diadumenian r., draped,
rev. SPES PVBLICA, Spes walking 1., holding flower and
raising her skirt. In brilliant mint state and extremely rare;
from Evans sale, July 1922, lot 106,
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Denarins (C. 3), PRINC . IVVENTVTIS, Diadumenian
standing holding standard; to r., two standards; another
{(C. 21 var.), Spes Publica. Both fine.

(3]

Sestertius (C. 7, M.S. 211), bust r., dr. and cuirassed, rev.
PRINC . IVVENTVTIS, Diadumenian standing to front,
holding standard and sceptre; on r., two standards.
Fine and rare; brown patina. 1

Sestertius (C. 7, M.S. 211), as last, only well preserved, green
patina, ex Boyne collection; another, cast; a third (C. 23, |
M.S. 219), rev. SPES PVBLICAS . .C ., Spes L., fair, brown.

s (C. 8, M.S. 212), rev. PRINC IVVENTVTIS S . C ., !
Diadumenian holding standard and sceptre; to r., two
standards. Unusually fine and rare, brown patina, 1

Aszes 3 {2) , similar ty po to last coin; (C. 24), Dupond-
ius, S PVBLICA S . C ., Spesl. Fair to fine. 3

ELAGABALUS (218-222).

B (C. 16, M.S. 61), undated, 103.2 grs., IMP ANTONINVS
PIVS AVG, bust of Elagabalus r. laur., dr. and cuirassed, |
rev. CONSERVATOR AVG, slow quadriga 1., on which \
is the conical stone of Emesa surmounted by eagle; in field,

star. Mint state and very rare; ex British Museum, 1

BNIC. 41, M.S. 75), 113.8 grs., IMP CAES MAVR ANTON-

L\'\'S AVG, bust r., laur. and draped, rew. FIDES !
MILITVM, Elagabalus carrying transverse spear; in front ‘
and behind lnm soldier carrying standard. Exiremely fine
and rare; from the Vierordt sale, Amsterdam, 1923, lot 1982
{(£27/17/6).

L. 223 var., M.S. 4), 112 grs,, similar obverse to last coin,
rev. PONTIF . MAX . TR . , Roma ceated 1., holding
Wictory and sceptre. Fx.fremfh fine and rare; fum the
Caruso sale, 1923, lot 466.

AL 288 M.S. 288), 98.2 grs., similar obverse, rez. VICTOR
ANTONINI AVG, Victory running r., holding wreath and
galm. FExiremely fine and rave.
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A (C. 166, M.S. 33), A.D. 220, 96.5 grs., IMP ANTONINVS
AVG, bustr., laur. and dr., rex. PM T R P 111 COS TII
P P, Elagabalus seated l. on curule chair, holding globe
and sceptre; in field, star. Mint stale and rare; from Hess
sale, Dec. 1933, lot 770; previously Montagu (546) and Vautier .
(1322) sales. 1

1778 Denarii (8; C. 30, Fides; 44, standards; 54, Hilaritas; 71,
Laetitia; 92, Libertas; 112, Mars; 194, Victory; 276,
SVMMVS SACERDOS AVG, and Antominiani (2; C. 294,
Victory r., and 28, Fides Exercitus. All fine.

1779 Sestertii (8; C. 35, M.S. 345), Fides Exercitus, very fine, brown,
(C. 64, M.S. 350), Elagabalus sacrificing at altar (2). One
fine, unpatinated.

1780 Others (; C. 76, M.S. 290), Liiberalitas type, fine, dark brown;
C. 103, M.S. 353), very fine, green patina, bul tooled;
(C. 121, M.S. 366), Victory 1., fair.

1781* Sestertius (C. 156, M.S. 300), PM TRPIII COSIIIPPS C,
Sol 1. Very fine, dark green patina; from the Carfrae sale,
1901, lot 197.

Sestertii (4; C. 103, M.S. 358), Libertas, fine, ex Boyne sale,
1896, lot 843; (C. 173, M.S. 308), Elagabalus in quadriga 1.,
obu. fine, tooled; Egger sale, April 1913, lot 1532 (£3/7/6);
(C. 186), Sol 1., flan enclosed in an outer rving; (C. 1886,
M.S. 818), similar type, fine obv., ex Balmanno sale, 1898,
lot 217,

1783 Others (4); C. 200, M.S. 327, Elagabalus sacrificing over flam-
ing altar, fine, dark patina; (C. 201), similar; (C. 253, M.S.
369), similar type; /C. 231, M.S. 293). Roma seated 1., fair.

Others (3; C. 198, M.S. 328, Elagabalus l. sacrificing over flam-
ing altar; horned bust, obv. damaged. otherwise fine, dark
patina, ex Stiavelli sale, Rome, 1908 (£3/8/6); C. 262,
M.S. 372, Salus 1., fine (£3/10/-); C. 297, M.S. 377,
Victory running r., fine, brown.

Asses and Dupondii (7; C. 7, Horseman; C. 53, Fortuna; C. 99,
Libertas; C. 115, Mars; another, fine; C, 227, Roma;
C. 77 var., Liberalitas type, fair to fine.
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JULIA PAULA.

el (2; C. 21, Venus Genetrix; C. 6, Concordia: Sestertius:
C. 8, M.S. 381, Concordia seated 1., fair; Dupondius; C. 15,
Elagabalus, Julia Paula, and Concordia.

Sestertius (C. 14, M.S. 386), bust of Julia Paula r., rew.
CONCORDIA AETERNA S . C . , Elagabalus and Julia
Paula facing each other; between them, Concordia standing.
Fine, dark brown patina, large flan, rare.

@pondius (C. 11, M.S. 384), rev. CONCORDIA S . C . ,
Concordia seated 1. Fine, rare.

AQUILIA SEVERA.

Besarius (C. 2), Concordia 1., fine and rare; Sestertins (C. 4,
M S. 390), bust r., rev. CONCORDIA S . C ., Concordia
standing 1. holding double cornucopiae, very fine and very
rare; green patina (illustrated). 2

JULIA SOAEMIAS.

Bemarii (3; C. 8, Venus Caelestis, one fine; Sestertii (2; C. 18,
408, Venus seated 1.; at her feet, a child, fine, dark patina;
{C. 11, M.S. 402), similar type, fair; Dupondii (2; C. 12),
Venus 1.; and (C. 19), Venus seated L., fair. 7

P Sectertius (C. 18, M.S. 4086), bustr., rey. VENVS CAELESTIS
B. C ., Venus seated 1.; at her feet, a child.
Very fine, patinaled, rare.

JULIA MAESA.

Blesarius (C. 3, 100 frs.), DIVA MAESA AVG, bust r., rev.
CONSECRATIO, apotheosis of Julia Maesa. Exiremely
fme and very rare.

emari (3; C. 22, Juno; C. 39 var., Pudicitia; C. 45, Felicitas), I
fine; Sestertius (C. 49, M.S. 422), SAECVLI FELICITAS
S . C ., Felicitas 1. Very fine, dark patina. 3

Betertius (C. 31, M.S. 414), rev. PIETAS AVG S . C ., Pietas
standing 1., holding incense box over lighted altar.
Very fine and patinated, tooled; from Hirsch sale, Munich,
Dec. 1904, lot 613.
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Sestertius (C.-47, M.S. 421), SAECVLI FELICITAS 5 . C . ,
Felicitas 1., feir, green patina; another (C. 40, M.S. 417),
PVDICITIA S . C ., Pudicitia seated l., fair, brown;
Dupcadii (2); (C. 88), Pudicitia; {C. 48), Felicitas 1.

As (C. 17, M.S. 418), bust 1., yev. IVNO S . C . , Junol,
Very fine, green patina.

ALEXANDER SEVERUS (222-235).

Al (C. 82 var., M.S, 237 var.), A.D. 231-235, 98.5 grs., IMP
ALEXANDER PIVS AVG, bust of Alexander Severus 1.,
laur. and dr., rez. IOVI PROPVGNATORI, Jupiter naked
1., holding thunderbolt; his cloak fleating in the wind.
Extremely fine [no eagle on rev.).

A (C. 160, M.S. 245), 102.4 grs., obv. as last coin, rez. MARS
VLTOR, Mars walking r. In mint state.

Al (C. 186. M.S. 167), 911 grs., - IMP C M AVR SEV
ALEXAND AVG, bust r., laur. and dr., rev. PAX AVG,
Pax running 1., holding olive-branch and sceptre.
Extremely fine; from the Evans sale, 1922, lot 110.

1800* A (C. 426, M.S. 111), A.D. 232, 104.2 grs., IMP ALEX-
ANDER PIVS AVG, bust r., laur. and dr., rez. P M TR
P XI COS III P P, Sol 1., raising r. hand and holding globe.
Exiremely fine.

1801 Denarii (12; C. 23, Annona; 32, similar; 84, Jupiter; 161, Mars;
183 and 187, Pax; 223, Fortuna; 239, Fortuna seated; 530,
Salus; and 534, Spes, several very fine; Quinarius, C. 24,
Anncna, chkibped and only well preserved; and Antoninianu
CONSECRATIO (C. 598), altar, fine.

1802* Sestertius (C. 103, M.S. 412), A.D. 224, bust r. laur. and dr.,
rev. IOVI VLTORIPM TR PIII COS P P S C , hexa-
style temple within which statue of Jupiter; the temple is
flanked by covered arcades, etc. Fine and exiremely rare;
from ihe Trau sale, Vienna, 1935, lot 2517 (£14/5/0); ex
Wigan collection.

1803 Sestertii (5; C. 20, M..S. 547, Aequitas; C. 85, M.S. 548, Annona,
green pating; C. 86, similar type; C. 74, Jupiter, and C. 79,
M.S. 428, IOVI PROPVGNATORI. Al fine to very fite.
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ERers (5; C. 106, M.S. 563, Justitia; C. 139, M.S. 578,
IF’ER ALITAS AVGVSTI IIIL S . C . , Liberalitas type,

rare; C. 163, M.S. 625, Mars; e 168, M.S. 635,

tvpe; C, 189 var., M.S. 592, var., Pax 1. Ex Bun-
I very fine.

Gaery, all

, Juno 1,

L 282, M.S. 440), Mars r. (ex Mackerell and Yorke-

ollections); (C. 308, M.S. 456), Mars.; (C. 326, M.S.

8). F*mornr sacrificiag 1.; (C. 843, M.S. 476), Mars or
sL; (C. 368, M.S. 489), similar type. Three very fine. 5

B

P98.5 ors., IMP
Bder Severus r.
. Jupiter naked

I in the wind.

Esers (6; C. 390, M.S. 500, Sol. 1.; C. 415, M.S. 513, similar
Z‘-.‘pr:-: C. 424, M.S. 520, Anncna 1.; C. 429, M.S. 528, Sol
L and C. 430 and 441, similar type. Three very fine 6

(6 442, M.S. 535, Sol 1.; C. 449, M.S. 538, similar:
4R \I S. 404, Providentia; C 4// M.S. 439, Fmpercnr
1.:in* 1. C. 503, M.S. 642, Prmuhnhd two varieties.
iwer very fine,

o, rev. MARS

~. 468, M.S. 410), rev. The Coliseum; on 1., three
f standing, and Meta Sudans; on r. side of temple in
arena, iwo combatants. Fair, green patina, extremely rare;
rom the Walters sele, Lucerne 1932, lot 1261 (£10/14/0). 1

BE AVR SEV
PAX AVG,
::ai sceptre.

Sestertii (5; C. 509, M.S. 645, Providentia 1.; C. 523, M.S. 603,
Roma seated .; C. 548, M.S. 648, Spes 1.; C. 569, M.S. 618,
Victory 1.; and C. 493, poor. The others fine to very fine,

IMP ALEX-
rez. P M TR
& holding globe.

n

s (3; C. 567, M.S. 616, Victory r. writing on .-‘1 21
L. 591, M.S. 626, Virtus running to r.; C. 592, M.S. 62
VIRTVS AVGVSTI S | C ., Emperor 1. All three 'ﬁiw. 3

ks
27,

per; 161, Mars;
seated; 530,
24,

= {C. —, M.S. 462), IMP CAES M AVR SEV ALEXANDER
VG, bust 1, lanr. ard dr., yev. P . M. TR . P . VI .
COSIIP.P.S.C. Acquitasl. Exiremely fine and rare, 1

12

BP S C, hexa-
£ the temple is
exiremely rare;

£14/5/0); ex

EEpondii and Asses (5) C. 88, M.S. 622, Scl; C. 107, M.S. 577,
Liberalitas; C. 379, M.S. 495, Quadriga r. L 423, M.S
519, Annona; C. 506, M.S. 643, Providentia. Very fine, the

others fine.

Bihers (4; C. 571, M.S. 646, Providentia; C. 576, M.S. 601, i
Emperor standing 1.; C. 539, M.S. 612, Securitas seated 1.; ‘
C. 550, M.S. 650, Spes. The first three very fine,

5 548, A‘m'\n.l

sha

l."f’:'.!_\ff.'r. 5
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ORBIANA,
Lot

1814 Denarii (C. 1) (3), Concordia, fair, rare; Sestertii (2; 4,
M.S. 655), Concordia seated 1., and C. 6, M.S. 6 7
Severns and Orbiana clasping hands. Only fair.

1815* Sestertius (C. 4, M.S. 655), bust r., rev. CONCORDIA
AVGVSTORVM S . C . , Concordia seated holding patera
and double cornucopiae. Fine and rare, greenish patina,
large flan.

1816* As (C. 5, M.S. 656), SALL BARBIA ORBIANA AVG, bust r.
diad. and dr., rez. CONCORDIA AVGVSTORVMS . C .,
Concordia 1., as on last coin.  Very fine and rare; from
Munich sale, Oct. 1926, lot 1470 (£4).

JULIA MAMAEA.

1817 Denarii (6); C. 5, Fecunditas; C. 6, the same goddess seated;
C. 85, Juno {ex Bunbury collection); C. 76 Venus; C. 81,
Vesta, extremely fair to fine; Sestertii (8), C. 8, M.S. 668,
Fecunditas 1.; C. 26, M.S. 679, Felicitas seated 1.; C. 83,
M.S. 708, \c:ta large flan, fair.

1818* A Medallion (Coh. 15, Gnecchi 2, B.M.C. PlL. XL),
1067.3 grs., IVLIA MAMAEA AVGVSTA, winged and
diad. bust of Julia Mamaea r. with crescent around neck,
holding in each hand a cornucopiae full of fruit; rewv.

FELICITAS PERPETVA, Mamaea seated. 1. holding
sceptre; in front of her two women; behind her, Felicitas
standing 1, holding caduceus. Purchased from the British
‘l]wumrm 16 March 1922, fine and extremely rare, somewha!
tooled.

1819 Sestertii (3); C. 62, M.S. 694, VENERI FELICI S . ;
Venus, fine ana’hght green patina; C. 21, M.S. 676, PELICI—
TAS PVBLICA S . C ., Felicitas standing 1., very fine;
C. 33, M.S. 683, Juno seatedl all three fine to very fine.

1820 Asses (4); C. 22, M.S. 677, Felicitas 1.; C. 29, M.S. 682, similar
type, very fine and patmaz‘ed €. h‘% M.S. 695, VENERI
FELICI S . C ., Venus r.; C. 70, M.S. 702, Venus Felix
seated 1., fair,
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MAXIMUS (238).
Lot

1830 Denarius (C. 1), PIETAS AVG, sacrificial implements, zery
fine; Sestertius (C. 5, M.S. 6), similar type, fine, green
fatina; another (C, 12, M.S. 9), Emperor standing 1., behind
him ,two standards, fine, green patina.

1831* Sestertius (C. 14, M.S. 13), MAXIMVS CAES GERM, bust r.,
draped, rez. PRINCIPI IVVENTVTIS S . C . , Maximus
standing 1.; on his right, two standards. Very fine, with
beautiful light green patina,

1832 Sestertii (3; C. 7, M.S. 11), PIETAS AVG S . C . , sacrificial
implements, obuv. very fine, dark patina; (C. 14, M.S. 13, 2),
Princeps Juventutis type, both fine, one with green patina.

Asses (4); (C. 6, M.S. 7), sacrificial implements; (C. 15, M.S.
14), Princeps Juventutis. A/l fine.

GORDIAN 1. AFRICANUS (232).
1834* Denarius (C. 10), IMP M ANT GORDIANVS AFR AVG,

bust r., laur., dr. and cuirassed, rey. SECVRITAS AVGG,
Securitas seated 1. In mint state and rare.

1885 ' 'Sestertius: (C. 3, M.5. 7}, res. PM TR P COSPPSC,
Emperor standing 1. Fine and rare, large flan,

1836 Sestertius (C. 6, M.S. 9), rev. Providentia, obuv. fine, but tooled;
another (C. 14, M.S, 12), VICTORIA AVG S . . C., Victory
l., fine, rare.

1837* Sestertius (C. 11, M.S. 11), rew. SECVRITAS AVGG S . C .
Fine, green patina; a good coin, rave,

GORDIAN II. AFRICANUS (232).

1838* Sestertius (C. 15, M.S. 8), bust r., laur., dr. and cuirassed, rev.
VIRTVS AVGG S . C ., Virtus 1. Very fine obv., rare.

1839 Sestertius (C. 9, M.S. 5), rev. ROMAE AETERNAE S . C . ,
Rema seated 1. Fair, rare,
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BALBINUS (238).

iemarii (2); (C. 8), Jupiter, and (C. 20), Felicitas 1., both
gery fine; Antoniniani (2), (C. 17), PIETAS MVTVA
AVGG, two hands clasped (2). Fine, all scarce. 4

golements, very
= fine, grecen
Inding 1., behind

eeriius (C. 4, M.S. 22), yev. CONCORDIA AVGG S . C .,
Concordia seated |., fine, green patina; ex Boyne sale;
another (C. 11, M.S. 15), rev. LIBERALITAS AVGVST-
ORVM S | C ., large flan, very fine, green tone; from the

GERM, bust 1.,
LC . , Maximus
Wery fine, with

1 Balmanno sale, 1898, lot 219. 2
BE ., :‘_?Cfi'ﬁ(fial Sestertius (C. 13, M.S. 14), rew. Liberalitas type, Baibinus,
B 14 MS. 13, 2), p Pupienus and Gordian III seated on platform 1.; behind
ik green patina. J them, soldier; in front, Liberalitas, and below, citizen
mounting the steps. Fine and very rare, but tooled, from
g tl ps. K i ver but tooled
= (C. 15, M.S i the Hobler and Strawberry Hill collections.
Sestertii (3); (C. 21, M.S. 16), Felicitas 1., fine, brown; (C. 24,
M.S. 19), Providentia, large flan, fine, brown patina; (C. 29,
). M.S. 25), Victory, fair. 3
VS AFR AVG,
3 3G Sl A
s AVGC, PUPIENUS (238).
e
=i e Denarii (2); (C. 22), Pax seated 1.; (C. 26), Felicitas 1.; Anton-
B injani (2); (C. 2), hands clasped; (C. 3) CARITAS
g P MVTVA AVGG same type. The lasi extremely fine, the
B (oolcd; others very fine.
L aneg, »
BS . .C., Victory 3 : Z
2 se=tertius (C. 7, M.S. 20), Concordia seated 1., very fine, dark
patina; from the Balmanno sale; another (C. 15, M.S. 14),
B AVGG S . C Liberalitas, obuv. fine, tooled; and a third (C. 23, M.S. 22),
e { Pax Publica, very fine.
Bestertii (3): (C. 44, M.S. 18), rev. VOTIS/DECENNA
LIBVS/S . C ., very fine, but overcleaned, illustrated;
132). C. 30, M.S. 15), Felicitas 1., fair, green patina; (C. 38,
M.S. 28), Victory 1., overstruck coin, fine. 3
ind cuirassed, rev.
fine obuv., rare. 1

B (C. 9, M.S. 21), rev. CONCORDIA AVGG S . C . , Con- |
cordia seated |. Fair, dark green, but tooled, rare; from
Paris sale, 1913 (£2/6/6). 1

[ERNAES .C .,
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GORDIAN (III) PIUS (238-244).

(C. 249, ML.S. 202), Rome, A.D. 241-243, 76.7 grs., IMP 2
GORDIANVS PIVS FEL . AVG ., bust of Gordian £
laur. and draped, rev. P. M. TR . P . IIIICOSTIIP . Pog
Apollo seated 1., holding laurel branch and resting 1. elbow
n lyre. Extremely fine.

Denarii (3); C. 234, horseman; 313, Roma; 347, Venus; Anton=
iniani (8); C. 17, Aeternitas; 41, Aequitas; 121, Laetitias
210, Emperor sacrificing; 814, Roma; 357, Victory; 381

Virtus, ete. Al fine.

1850 Denarii (3) and Antoniniani (19), from the Plevna find, Num.

Chron. 1924, p. 210; Denarii, C. 69, 347 and 403; Antonini-

ani, C. 17, 41, 62, 71, 86, 97, 105, 115, 121, 130, 160, 167,

210, 261, 299, 213, 327, 383, 403 and 404. All fine to very fil

Sestertii (5); C. 26, Aequitas; 43 var. Sol. (2); 64, Concordia
All fine to very fine.

seated 1. (2).
Others (3); C. 73, Felicitas; 82, similar type; 88, Fides Militum:
94, horseman; 111, IOVI STATORI, Jupiter 1. Large flans

patinated, all fine to very fine.

Others (5): C. 111, Jupiter; 122, Laetitia: 134, Liberalitas; 138

1853
and 143, similar. A/l very fine
C. 146 var., LIBERALITAS AVGVSTORVM

Others (5); C.
S . C ., Liberalitas type, fine, but tooled, medallion flan
(guaranteed genuine by the late A. H. Grueber); C. 148,
LIBERALITAS AVGG S . C .; 161, Marsr. (2); 211, Emper-
or sacrificing, fine, green patina, all fine to very fine.
Gordian seated on
similar

217, Emperor at altar; 231,
., all

Others (5), C.
curule chair; C. 240 var., Apollo cpated: 251 var.,
wype, very lerge flan (ex Mackerell sale}; 254, Emperor 1

fine to very fine.
1856 Others (5); C. 267, Emperor r.; 273 var., Pax seated l.; 277,
Emperor 1.; 281, Mars r.; 329, Securitas standing 1. Al

very fine




).

§96.7 grs., IMP .
it of Gordian r.,
RS ILP . P .,

j2 resting 1. elbow

§7. Venus; Anton-
s 121, Laetitia;
Bs, Victory; 381,

Plevna find, Num.
ind 403: Antonini-
21, 130, 160, 167,

Al fine to very fine.
I2): 64, Concordia

88 Fides Militum;
Ber . Large flan,

B2 Liberalitas; 136

8 AVGVSTORVM

fed. medallion flan
(:"Il:'bfr}; (:. 148,

§e (2); 211, Emper-
o very fine.

Gordian seated on
§: 251 var., similar
B854 Emperor 1., all

Pax seated 1.; 277,

Bas standing 1. Al
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Others (5); C. 337, Securitas l.; 351, Victory 1.; 363, similar
type; 390, Mars 1.; 393; Mars r., patinated. Al fine to very
fine.

ssses (7), C. 2, Abundantia; 44, Aeternitas; 123, Laetitia; 140,
Liberalitas; 286, Liberalitas type; 330 var., Securitas; 352,
Victory. All fine fo very fine. 7

GORDIAN and TRANQUILLINA.

11 & Small Medallion (C. —, Gn. —), IMP CAES . M . ANT .
GORDIANVS PIVS AVG, bust r., laur. and dr., rev.
SABINIA TRANQVILLINA AVGVSTA, diad. and vei'ed

bust of Tranquillina r. Only well preserved, very rare. 1

Lolonial E, struck at Singara (Mesopotamia), 361.6 grs.,
AYTOK K M ANT I'OPAIANO C A B TPANKVIAAINA
CEB, busts of Gordian and Tranquillina facing each other,
rev. AVP CEM KO\ CINDAP., City-goddess seated 02
rock to 1.; at her feet, river-god swimming; above her head,
Centaur Sagittarius 1. (B.M.C. 8). Very fine, from the
Dupré collection,

TRANQUILLINA.

o

gemtoninianus (C. 4, M.S., p. 42, 250), SABINIA TRANQVIL-
LINA AVG, bust diad., dr. r. on crescent, rev. CONCOR-
DIA AVGG, Gordian standing r., holding roll, and claspizg
fands with Tranquillina standing 1. Extremely fine and of
great rarity; from the Dorchester find.

o

afal E of Arycanda (Lycia), CABEINIA TPANKVIA \-
EINA, bust of Tranquillina r., veiled and dr., over crescen ,
rev. APYKAN AEWN, Gordian and Tranquillina in quadriga

r. Very fine and rarve, 1

il E of Samos (Ionia), POYPIA CAB TPANKVILLINA
LEB, bust r., rev. CAMIQN, Androkles r. charging with
spear a wild boar (B.M.C. 312). Fine. 1
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PHILIP SENIOR (244-249).

1864* A7 (C. 23, M.S. 28), A.D. 244-247, 744 grs.,, IMP M IVL
PHILIPPVS AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev.
ANNONA AVGG Anncna 1., holding ears of corn over
medius and cornucopiae, Very fine and very rare; from the
(O’Hagan sale, lot 610, and later, Sotheby’s, 6 July 1921, [. 88

Antoniniani (22), C. 3 (2), 4 rare, 9, 17, 39, 50, 87, 113, 120,
124, 165, 173, 178, 182, 185, 193, '198, 223, 227, 240 and
241. Al fine.

Antoniniani (20), from the Plevna find, Num Chron. 1924, p. 210;
C. 3,9, 17, 25, 48, 58, 80, 87.,.102,120, 137, 145, 165, 178§
209, 215, 233, 235, 238 and 240. All very fine,

Sestertii (4), C. 216, Securitas, seated 1.; C. 224, TRANQVIL-
LITAS AVG, Felicitas 1.; C. 228, Victory r., very fine, green
patina; from thz Von Wotoch sale, Dec. 1901, lot 417 and
C. 246, VOTIS DECENNALIBVS S . C . within laurel-
wreath, fine, brown patina.

Sestertii (5), C. 6, ADVENTVS AVG S . C ., Emperor on horse-

back 1.; C. 10, Aequitas; C. 18, elephant 1.; C. 26, Annona;
C. 44. Felicitas. Chiefly very fine.

Others (8); C. 73 and 76, Laetitia; C, 95, cippus; C. 85, Liber-
alitas; C. 105, Pax; C. 121, Philip seated 1. Fair to very
fine.

Sestertius (C. 51), rev. FIDES EXERCITVS S . C ., four s'an-
dards. A beautiful sfccimen from the Haczlitt sale, 1979,
lot 185; ex Carfrae sale, 1901, lot 228 (£4/8/0).

Sestertii (5); C. 125, Felicitas (ex Imhoof-Blumer); C. 140, similar

type; C. 149, similar, extremely fine and patinated; 176, lion
r.; and 179, wolf and twins, all very fine and patinated.

Sestertii (6); C. 179, wolf and twins; C. 183, goat; C. 190, ante-
lepe 1.; C. 195, cippus with COS III; C. 202, temple of
Jupiter (Weber sale, Munich, 1909 (24/-); C. 206, Salus.
All very fine.

Asses (3); C. 90, Liberalitas, fine, green patina; C. 106, Pax 1.,
very fine; C. 196, cippus inscribed COS III; and Dupondius
of similar type, SAECVLARES AVGG, very fine, all scarce,
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OTACILIA.

B(C. 2, M.S. 125}, Rome, A.D. 146-148, 629 grs., M .
OTACIL . SEVERA AVG ., bust of Otacilia diad. and dr.

r., réev. CONCORDIA AVGG, Concordia seated 1., holding
patera and double cornucopiae. In mint state and rare;
from the Evans sale, 1922, lot 115. 1

Aatoniniani (7); from the Plevna find, Num. Chron. 1924, p. 210;
C. 4 (2), 20, 39, 43, 53 and 63. All very fine.

@atoniniani (3); C. 43, Pietas 1. (2); 64, hippopotamus r., all
fhree fine; Sestertiuz, C. 5, Concordia seated 1., and similar
type, C, 10; a third, €. 40, Pietas standing 1., fair.

Seetectii (3); C. 46, Pietas 1., fine; C. 55, Pudicitia seated 1., fine,
cleaned; C. 65, hippopotamus r., very fine, light green patina.

pendius (C. 70 var., M.S. 202c), OTACIL SEVERA AVG,
bust 1., diad. and dr. on crescent, rev. SAECVLARES
AVGG S . C ., low column. Extremely fine and rare, dark
Paiina (£8).

L L 11, Concordia seated; Dupondius, C. 41, M.S. 198), rev.
PIETAS AVGG S . C ., Pietas 1., sacrificing over altar and
Bolding box of perfume. Extremely fine and rare.

1]

PHILIP (II) JUNIOR (249).

i 52 M.S. 216), Rome, A.D. 244-246, 72.1 grs., M IVL
PHILIPPVS CAES, bust r., dr., head bare, rev. PRINCIPI
SWVENT, Philip standing r. holding globe and {ransverse

Seentre. In mint state and extremely rare; from the D’ Amé-
Somrt, Montagu and O’Hagan collections (£55). 1

gmiani (8); from the Plevna find, Num. Chron., 1924, ).
- C_ 6, 13, 17, 28, 48, 54, 57 and 72. All very fine.

(s 2

i (3); C. 17, Philip I and II seated 1.; C. 72, goat 1.;
Prince of youth; Sestertii (3); C. 25, Pax; C. 27,
type; C. 49 and 55 var., Prince of youth. The last
n fine, large flan, green patina; froim the Carfrae sale.

6 !
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Lot
1888* Seztertius ‘C. 18, M.S. 267), bust r., laur., dr. and cuirassed,
rev. LIBERALITAS AVGG III, Philip T and II seated 1. on
curule chairs, extending r. hands. Extremely fine, with
excellent light green patina.

Sesteriii (3); C. 55, PRINCIPI IVVENT S . C ., very fine and
tatinated; a variety of same type, fine; and another (C. 62),
fair.

Others (4); C. 73, goat 1.; C. 78, cippus; C. 89 Virtus, and C. 91,
VOTIS /| DECENNA / LIBVS / S . C . within wreaih.
Very fine, green patina; the others fine.

Dupondius, C. 20, hybrid, rev. of Philip Senior, laur. bust r., dr.,
rev. MILTARIVM SAECVLVM S . C ., cippus on which
COS 111, rare; As, cf. C. 49, Prince of youth, extremely fine;
C. 79, cippus, very fine, all rare.

TRAJAN DECIUS (249-251).

A’ (C. 1, M.S. 10), Rome, A.D. 249-251, 59.1 grs., IMP C M Q
TRAIANVS DECIVS AVG, bust r. laur., dr, and cu'rassed,
rev. ABVNDANTIA AVG, Abundantia r. emptying cornu-
copiae held in both hands. Very fine.

1888* A (C. 4, M.S. 11b), 80.5 grs., similar obv., rev. ADVENTVS
AVG, Trajan Decius on horse 1. Extremely fine.

Antoniniani (26) from the Plevna find, cf. Num. Chron. 1924,
p. 210; C. 2 (4), 4 (4), 16 (6), 63, 64 (2), 86 (4), 105 (4),

113 var. All very fine.

Antoniniani /3), C. 4, Emperor on horse 1.; 27, Dacia; 86, Pan-
noniae; Sestertii (3), C. 18, Dacia; 35, DACIA FELIX; 47,
Genius. Fair to fine.

Double Sestertius (C. 39, M.S. 115), bust r., rad. and cuirassed,

rev. FELICITAS SAECVLI S . C ., Felicitas 1. holdng

caduceus and cornucopiae. Fine and scarce, brown patina.

1892* Double Sestertins (C. 40, M.S. 115), similar type.  Exiremely
fine and rare, brown.

1893 Double Sestertius (C. 39), similar type. Very fine, green patina.
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iSestertii (3); C. 53, M.S. 117, GENIVS EXERC . ILLVRICIANI
S . C ., very fine, green patina; C. 66, M.S. 119, simil:=r
type, very fine; C. 75, M.S. 105, Liberalitas type, from the
Vienna collection duplicates sale, 1912, 3

Bestertios (C. 117, M.S. 126f), rev. VICTORIA AVG S . C .,

i Victory 1. Extremely fine, excellent green patina. 1
Se=tertii (4); C. 94, Pax 1.; C. 87, the two Pannoniae, very fine;
€. 117, Victory; and C. 127, Virtus seated . Al fine.

Wuble Sestertius (C. 115, M.S. 126), bust r., rad. and cuirassed,
rev. Victory running to 1. Very fine, light green patina;
from Hirsch sale, Munich, June 1902, loi 1465.

Sepondii (4); C. 68 var., Genius; C. 72, Liberalitas, very fine
@nd patinated; C. 88, Pannoniae; C. 118 var., Viclory ad-
sancing 1., very fine. 4

ETRUSCILLA.

#C. 18, M.S. 59), Rome, undated, 63.2 grs., HER ETRVS-
CILLA AVG, bust r., diad., draped, on crescent, rev.
PVDICITIA AVG, Pudicitia, veiled, seated 1. Very fine and

rare; plugged, 1

seiniani (12), from the Plevna find, cf. Num. Chron. 1924,
P 210; C. 14, 17 (3), 19 {6), 113 var. Al very fine.

gasmiani (3), C. 17, Pudicitia (2) and C. 14, Juno; Sestertii
== C. 22, M.S. 136b, Pudicitia (2), fair; and C. 9, Fecun-
& Dupondius, C, 24, M.S. 136d, Pudicitia. Fine.

~3

Seallion (C. 21), 684-5 grs., HERENNIA ETRVSCILLA,
BN bust of Etruscilla r., diad. and dr. on crescent, rev.
BRDICITIA AVG S . C ., Pudicitia seated 1.  Tooled; from
S Baur-Borel collection, Neuchatel, very fine.

HERENNIUS ETRUSCUS (251).

ani (5) from the Plevna find, c¢f. Num. Chron, 1924,
R0, C. 14 (2) and 26 (3). Very fine and rare.
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1904* Sestertius (C. 34, M.S. 172), bust r.,, dr. and cuirassed, rev.
PRINCIPI IVVENTVTIS S . C ., Herennius standing 1.,
holding standard and spear. Very fine, scarce.

1905 Sestertii (4); C. 12, Mercury 1. (2); C. 28 (2), Princeps Juveniu is,
one fing; As, €. 13, M5 167h, "PIETAS AVG S C. 5
Mercury 1., fine and rare.

HOSTILIANUS (251).

1906 Antoniniani (2); C. 12, Mars r., and 34, Princeps Juveatutis;
Sestertii (5); C. 81, Apollo seated 1.; 35, Princeps Juventutis;
56, Salus; 60, Securitas, and 71, VOTIS, elc. Fair to fine.

1907* Sestertius (C. 27, M.S. 214), bust r., draped, head bare, rev.
PRINC . IVVENT S. C ., Apollo seated 1. holding branch.
Fine but tooled.

TREBONIANUS GALLUS (251-254).

1908* A’ (C. 60, M.S. 20), Rome, 53 grs., IMP CAE C VIB TREB
GALLVS AVG, bust r., laur., dr. and cuiraszed, rev. L1B-
ERTAS AVGG, Libertas standing 1., holding pileus and
sceptre. Extremely fine and very rare.

1909 Antoniniani (6); C. 17, Annona; 41, Felicitas; 63 and 67, Libertas
(8), and 88, Pietas; Sestertii (4); C. 14, Aeternitas; 54,
temple of Juno Martialis; 57, Liberalitas; 64, similar type.
Fine and patinated.

1910* Sestertius, struck on a large flan (C. 50, M.S. 110), rev. IVNONI
MARTIALIS . C ., Juno seated within round distyle temple.
Very fine.

1911 Sestertii (5); C. 89, Pietas; 96, Emperor l.; 137, VOTIS / DEC-
ENNA |/ LIBVS |/ SC in wreath, fair, green pafina; and
another, similar, etc., Asses (3), C. 22, Apollo; C. 90, Pictas,
and C. 65 Libertas. The small bronzes scarce.
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VOLVSIANO AVG, bust 1., rad., draped and cuirassed, rev.
LIBERTAS AVGG, Libertas standing 1.,
Very fine and exiremely rare.
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Exiremely fine and very rare.
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Rome, 73.6 grs., IMP

256),
dr.

32, Felicitas; 92, Pax; 135, Virtus; Sestertii
5); C. 9, Aequitas; 21, Concordia; 35, Felicitas; 41, temple
of ]uno Martiali; and 50, Liberalitas.

IMP CAE CVIB

and cuirassed, rev,
Extremely fine; from Hess sale, 1933
Laughlin), lot 906, and previously Leuvis sale, lot 900 (145

2); C. 102 and 103, Princeps Juventutis, both fine,; and
As C. 36, M.S. 251, Felicitas, fair, rare.

holding pileus and

All fair to fine. 8

CAE C VIB

VOLVSIANO
PAX AVGG

AEMILIAN (2

VALERIAN SENIOR (254-260).

), Rome,

54), 5
BORIAE AVGG,

siremely fine and very rave.

2

bust 1.,
Fides standing |

. CONCORDIA AVGG S . C ., Con-

Very fine and rave; green patina.

54).

peminianus, C. 53, M.S. 11, Victory 1., very fine; Sestertii (2),
fair; and 67, struck on thick flan, similar

pemdins (C. 40, M.S. 47b), IMP CAES AEMILIANVS P F
dr. and cuirassed, rev.
SC. Aemilian standing to 1.,
& front of him,

undated, 46.2 grs., IMP C P LIC
laur. dr. and cuirassed, rev.
holding {wo standards.

grs., obu. similar to last, rev. VIC-
Victory driving biga to r.,

PVETR . P
sacrificing over altar; standard
Extremely fine, dark patina, very rare (£9). 1

holding whip.
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1921 Antoniniani (7); C. 17, Apollo; 142, Sol (2), 152, Valerian and
Gallienus; 204, Securitas; 257, Virtus, etc.; Sestertii (6);
C. 22, Apollo; 58, Felicitas; 69, Fides Militum; 84, Jupiter,
fine and patinated; 122, Liberalitas; and 219, Victory.

1922 Asses (2); C. 41, Concordia, and 53, Felicitas, both fair, and rare;
MARINIANA, Antoniniani (3); C. 3 (2) and 16, very fine
scarce; Sestertius, C. 7, M.S. 9, CONSECRATIO S . C,,
peacock in splendour, only well preserved; and Dupondius,
same type, poor.

GALLIENUS (254-268).

1923* A’ (C. 349, M.S. 76), Rome, 89.9 grs., IMP C P LIC GALLI-
ENVS AVG, bust r., laur., and in cuirass, rev. IOVI CON-
SERVA Jupiter L., holding thunderbolt and sceptre.  Very
fine and rare; from the duplicates of the British Museum.

A7 (C. 1354, M.S. 95, p. 138), 52.4 grs., GALLIENVS AVG,
head r., radiate, rev. VOT / X / ET /| XX in laurel-wreath.
Very fine and rare.

Sestertius (C. 132, M.S. 209), Rome, bust of Gallienus r., laur.
and cuirassed, rev. CONCORDIA EXERCIT . S . C .,
Concordia 1.  Unusually fine and patinaled.

1926 Sestertii (10); C. 303, Genius; 334, INT / SC / VRB; 572 and
581, Liberalitas; 946, SC in wreath; 1226, Virtus 1.; 1298,
similar (2); 1170, cf. M.S. 245, VICTORIA GERM, silvered;
and 1245, VOTIS, etc. Fair. :

1927 Antoniniani (Z£3), sole reign, Rome, varied types. Fair to fine
(with corresponding labels).

1928 Others, sole reign, struck in Asia (2); joint reigns, Lugdunum (3):

Rome (3); Mediolanum (1); Viminacium (2); and Asia, C.
1109. Varied, chiefly fine.

SALONINA.

1929* Sestertius (C. 86, cf. M.S. 50), CORNELIA SALONINA AVG,
bust r., diad., rev. PIETAS AVGG S . C., Pietas seated
1.; in front of her, two children. Very fine and rare in this
state.
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62, Juno Regina; 86, Pietas; 122, Venus Gene-
; Dupondii (3); C. 63, Juno; 87, Pietas; and 123,
thick flan, Antoniniani, sole and joint reigns {10),
16

SALONINUS (259).
Seeered Medallion (C. 35, Gn. 2), 509.5 grs.,
WALERIANVS N CAES, bust r., dr. and in cuirass, head
sare, rev. MONETA AVGG, the three Monetae. Unusually
Sme and ext. rarve; from Sir Arthur Evans’ collection; from
Sirsch sale, 1910; ex Herzfelder collection, third specimen
Emown,

LIC COR SAL

gets (C. 17, of. M.S. 35 under Valerian II), DIVO CAES
WALERIANO, bust r.; in cuirass, head bare, rev. CONSE-
ERATIOS . C ., the Prince in biga on funeral pyre. Fair,
Bt fooled, very rare. 1

. 90),

saned, and others (3

PRINCEPS IVVENTVTIS, fair,

j Antoniniani (3),
) of Valerian II, fine.

~1

QUIETUS (262).

. 2 cf. Gnecchi, Appunti, No. VII, Pl. VI, 21, 1889,
gies coin), IMP C FVL QUIETVS P F AVG, bust r., laur.
8nd dr., 7ev. AEQVITAS AVGG, Aequitas 1., fine and ext.

sere; also Antoninianus (C.
i MC. 12), rev.

1), cast; and on of MACRIANVS :
SOL INVICTO, Sol 1., fine and rare. 3 ’

POSTUMUS (255-267).

B 369, M.S. 14), Lugdunum,
SVG, bust r., laur. and cuirassed, rev. VIC GERM PM TR
P V COS III PP, Emperor standing 1. holding globe and
Boear, crowned by Victory holding palm. Etl‘nmu’v fine and \
Sery rare; found at Gillingham (Kent); from the Evans sale,
2522 [0t 129.

82 grs., POSTVMVS PIVS

g (5); C. 74, M.S. 123, Fides . holding two standards,
Bwe, brown patina; C. 78, similar type; C. 156, M.S. 141, .
Jowi Propugnatori, very fine, from the Récamier sale, Paris,

es: cf. C. 164, M.S. 142, LAETITIA, galley; C. 165,
=smilar, all fine.
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1937* Sestertius (C. 117, M.S. 137), rev. HERCVI DEVSONIENSI,

laur, bust of Postumus as Hercules r. Very fine and rare;
from the Récamier collection of Lyons (£4).

1938 Sestertii (5); C. 169, galley, very fine; 174, 177 (2) and 183,
similar types, all fine.

Others (8); C. 246, M.S. 106, Emperor l.; C. 247, 248, M.S. 106,
similar; C. 879, M.S. 169, Victory walkiug 1.; at foot, captive,
fine; overstruck on coin of previous reign; C, 379 /80, s milar
type (8 var.), all fair to fine.

Sesterting /C. 407, M.S. 166), IMP C M CASS LAT POST-
VMVS P F AVG, bust r., rad. and cuirassed, reuv.
VICTORIAE AVG S . C ., two Victories attaching shield
to palm tree between two captives. Fair, patinated, from
Milan sale, June 1913, lot 1438 (32/6).

Sestertius, of similar type as last coin, fine; from the Recamier
sale, 1925, lot 450; others (3); C. 421, M.S. 179, Virlus,
struck on very heavy flan; cf. C. 437, barbarous imitation,
overstruck on a coin of Faustinag; another, Victory L., over-
struck on a coin of Antoninus Pius.

Antoniniani (Z£3) of Lugdunum (16), Cologne (8), and Milan (4),
varied, fine, all attributed on respective labels.

CLAUDIUS II GOTHICUS (268-270).

1943*% A7 (C. 800, M.S. 135), Mediolanum, 78.3 grs., IMP CLAVDIVS
PF AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. VICTORIA .
AVG, Victory walking 1., holding wreath and palm. In mint
state, and extremely rare.

Antoniniani (A£3) of Rome (23), Milan (13), Siscia (2), Cyzicus
(1) and commemorative issues (5); 2lso B3 of QUINTILLUS,
Rome (6}, Milan (1) and Siscia (1). Varied, many fine, all
attributed on respective labels.
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1 DEVSONIENSI, VICTORINUS (267)
N Very fine and rare;
b (£4). 1

B (C. 59, M.S. 13), Southern Mint of Gaul, 74.5 grs., IMP
VICTORINVS P . F AVG, bust of Victorinus r., laur, and
dr., rev. LEG I1 TRATANA, Hercules standing r., hand on

l8 177 (2) and 183,

5 club, holding bow and lion’s skin; in the field, PF. In mint
state, and of the highest rerity; from the Vautier sale,
. Lucer 22, lot 1605 (25 s
b 247, 248, M.S. 106, ucerne, 1922, lot 1605 (2500 frs.) 1
e 1 ; at foot, captive,
gu; C. 379/80, smilar 2 @iniani (E3) of Southern mint (9), Cologne (13); also of
s LAELTANUS (2), struck at Maguntium. Fine, all attributed
en labels, 24
§ CASS LAT POST-
and cuirassed, rev.
fories attaching sl}lcld TETRICUS (267-273).
Wair, patinated; from
I i
}

B 36, M.S. 11), 55.4 grs., IMP TETRICVS P F AVG, head
@8 Tetricus r., laur., rev. FELICITAS PVBLICA, Felicitas
=anding |. legs crossed, holding caduceus and resting against
2 pillar. Very fine and extremely rarve; from the Récamier
sale, Paris, 1925, lot 461. 1

be- from the Reécamier
B1 MS. 179, Virus,
P Barbarous imitation,
Bher, Victory 1., over-

pmiani (A£3) of Tetricus I (20), Tetricus IT (11) and imita-
Sons (14). Generally fine. 45

kene (8, and Milan (4),

e fabels.

TETRICUS JUNIOR.

Bleallion (C. —, M.S. —, Gn, —), C . PIVS TETRICVS
BVG, youthful bust r., radiate and cuirassed r., rev. SALVS
BVE, Salus standing 1. feeding serpent. Fair, very rare. 1

.., IMP CLAVDIVS
sed, rev. VICTORIA .
Bth and palm. In mint

MARIUS (268).

8 M.S. 1), Cologne, 98.3 grs., IMP C M AVR MARIVS
P F AVG, bust of Marius r., laur. and cuirassed, rev. CON-
RORDIA MILITVM two hands clasped, extremely fine and
W the highest rarity; from a famous French collection, cost
9=0- also Antoniniani (3) of Cologne (C. 4, 13 and 22),
ey fine and scarce. 4

13} Siscia (2), Cyzicus
B &3 of QUINTILLUS,

Varied, many fine, all
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AURELTAN (270-275)
Lot

1951* A (C. 262, M.S. 181), Siscia, 99 grs., IMP AVRELIANVS AVG,
bust r., laur. and cuirassed, rev. VIRTVS AVG, Mars walk-
ing r., holding spear and trophy. In brilliant mint state,
rare; from the Bement sale, 1924, lot 1414,

1952 A/ (C. 268 var.), Siscia, 83.8 grs., IMP C DOM AVRELIANVS
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. VIRTVS AVG
Mars r. Only well preserved.

1953* A/ (C. 281, M.S, 379), Antioch, 84.4 grs., IMP AVRELIANVS
AVG, bust r., laur, and cuirassed r.,, rev. VIRTVS
ILLVRICI, Mars walking r. holding spear and trophy; at
foot, captive. Extremely fine and rare; from Glendining
sale, 28 May 1936, lot 213 (£19).

1954 Asses (2), C. 35, M.S. 80, Mediolanum-Ticinum (2), Emperor and
Empress clasping hands, one fine with green patina; Anton-
iniani (Z£3) of Rome (4), Ticinum (2), Mediolanum (7), Siscia
(8), Cyzicus (4) and unattributed (1); also Vaballathus and
Aurelian (2), C. 1. Al fine to very fine.

AURELIAN and SEVERINA.

1955* Sestertius (C. 1, M.S. 1, p. 318, Pl. VII, 111), 230 grs., IMP
AVRELIANVS AVG, bust of Aurelian r., rad. and cuirassed,
rev, SEVERINA AVG, diad. and dr. bust of Severina, on
crescent, Fine and rare,

SEVERINA.

1956 As of Rome (C. 9, M.S. 7), Juno Regina, fair; Antoninani of
Rome (3), Ticinum (2), one silvered; and Antioch (2), fine.

TACITUS (275-276).

1957* A7 (C. 116, M.S. 75), Rome, 70.4 grs., IMP CM CL TACITVS
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, #ev. ROMAE
AETERNAE, Roma seated . on shield, holding Victory and
sceptre; beside her, shield; in ex. SC. Extremely fine and
very rare,
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FLORIAN (275-276).

IWRELIANVS AVG,
FS AVG, Mars walk-
Wnlliant mint state,
14 1
POM AVRELIANVS
grzn. VIRTVS AVG

B Medallion (C. 43, Gn. 3, B.M.C., Pl LII), 448.6 grs., IMP
CM AN FLORIANVS AVG, bust of Florian r., lanr. and
cuirassed, rev. MONETA AVGG, the three Monetae. Very
fine and very rare; from the Weber sale, 1909, lot 2391. 1

Antoniniani (&) of Tacitus, Gaul (5), Rome (1), Ticinum (6),
and Florian, Lugdunum (2), Ticinum (8). All fine, and
atiributed on their respctive labels. 17

EMP AVRELIANVS

r.. rev. VIRTVS
@ear and trophy; at
Fe. from Glendining

PROBUS (277-282).

W (C. 77, M.S. 134), Rome, 76.3 grs., undated, IMP PROBVS
AVG, bust 1., laur, and cuirassed with spear across shoulder,
rev. AETERNITAS AVG, Sol looking 1., r. hand raised,

= (2), Emperor and . »
holding globe. In mint state and rare. 1

green pafina; Anton-
Edielanum (7), Siscia

@lso Vaballathus and

B (C. 629, M.S. 594), Siscia, 91.4 grs., IMP CM AVR PROBVS
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. SECVRITAS
SAECVLI, Securitas seated 1.; in ex. SIS. In mini state
and rare,

X
(=]
o

% (C. 783, M.S. 916), Antioch, 99.3 grs., similar obu., 7ev.
VICTORIAE, and in ex. AVG over A, Victory in slow
guadriga 1., holding wreath and palm. In mint state and
rare. 1

#11), 230 grs., IMP
£, rad. and cuirassed,
bast of Severina, on

B Medallion (C. 376, Gn. 5), 387 grs., IMP PROBVS PF AVG,
bust 1., laur., dr. and cuirassed, with spear and shield, rev.
MONETAE AVG, the three Monetae. Very fine and rare;
from the Bement sale, 1924, lot 1421. 1

{ farr; Antoninani of

. ) ; e e
B Antioch (2), fine. Batoniniani (A£3) of Lugdunum (13), Antioch and Cyzicus (2),

Rome (12), Siscia (6) and Ticinum (10). All fine. 43

o

CARUS (282-283).
P CM CL TACITVS
Esed, 7ev. ROMAE
§ Bolding Victory and

Extremely fine and

W (C. 95 var., M.S. 98), Siscia, 77.1 grs., IMP CM AVR CARVS
PF AVG, bust r., laur., dr., and cuirassed, rev. VICTOR-
IAE AVGG FEL, Victory walking 1., holding wreath; in

front, shield on base. In mint state and very rare. 1
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1966* £ Medallion, with traces of gilding (C. 41, Gn. 1), 504.5 grs.,
IMP CM AVR CARVS PF AVG, bust r., laur,, dr. and in
cuirass, rev, MONETAE AVGG, the three Monetae. Very
fine and exiremely rare; from the Prince of Waldeck collect-
ion, Bile sale, 1935, lot 922 (£55).

1967 Antoniniani (A8) of Carus, Lugdunum (2), Rome (2), Ticinum
(3), Antioch (1); Numerian, Rome (1), Lugdunum (5), as
Augustus, Rome (2), Ticinum (1) and Tripolis (1); Carinus,
Rome (8), Ticinum (1), as Augustus, Lugdunum (4), Rome
{4), and Ticinum (1). Al wvery fine.

CARINUS (283-285).

1968* A (C. 146, M.S. 313), Siscia, 73.5 grs., IMP C CARINVS PF
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. VICTORIA
AVGG, Victory walking 1., holding wreath and palm. In
brilliant mint state and very rare,

MAGNIA URBICA.

1969* A7 (C. 8, M.S. 340), Rome, 80.8 grs., MAGNIA VRBICA AVG,
bust r., diad. and draped, rev. VENERI VICTRICI, Venus
r. raising robe on shoulder and holding apple. In brilliant
mint state and extremely rare.

1970 Antoniniani (3); C. 1, M.S. 837, Lugdunum, Venus Genetrix,
fair; C. 1, M.S. 837, similar, D in field, extremely fine; C. 17,
M.S. 343), Rome, Venus Victrix; in ex. KuAT, ext. fine.

NUMERIAN (283-284).

1971* A’ (C. 100, M.S. 407), Rome, 85 grs., IMP NVMERIANVS PF
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. VIRTVS AVGG,
Hercules r., leaning on club, with lion’s skin on rock. Very
fine and very rare.

JULIANUS, Tyrant (284).

1972* .V (C. 8, M.S. 1, p. 593), Siscia, 73.4 grs., IMP C IVLIAN PE
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. LIBERTAS
PVBLICA, Libertas 1. holding pileus and cornucopiae.
Extremely fine and of great rarity, from the Trau sale,
Vienna, 1935, lot 3244,
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PAatoninianus (C. 1), IMP CM AVR IVLIANVS PF AVG, bust
r., rad. and dr., rev. FELICITAS TEMPORVM, Felicitas
standing 1., holding caduceus and sceptre; in the field, SB; in
ex. XXI. Extremely fine and patinated; of great rarity. 1

DIOCLETIAN (284-305).

BN 216), 87.5 grs., IMP CC VAL DIOCLETIANVS PF
AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. IOVI CONSER-
VAT AVGG, Jupiter 1., draped, holding thunderbolt and
sceptre. In mint state, originally from the Montagu collect-
gon, lot 727.

L "M var.), 81 grs., DIOCLETIANVS AVG, head r., laur.,
. I0VI C()\‘sl’ I{\ ATORI, Jupn ., holding thunder-
it and sceptre. In munt state; from the O’Hagan colleclion. 1

*C. 266), Rome, 82.8 grs., DIOCLETIANVS PF AVG, bust
& laur., dr. and cuirassed, rev. IOVI CONSERVATORI,;
= ex. PR, Jupiter seated to 1., holding thunderbolt and
seepire; at his feet, eagle holding wreath in its beak. Ex-
Seemely fine; from Paris sale, Dec. 1921, lot 174. 1

B 278), Antioch, 85.9 grs., IMP CC VAL DIOCLETIANVS
1 ' PF .-\\ (.:, bust r., laur., dr. and cuirassed, rev. IOVI CON-
SERVATORI AVGG, and in ex. SMA, Jupiter 1., holding
Emnderbolt and sceptre; in field 1., 3.  Extremely fine;
o the Evans sale, 1922, lot 150. 1

349), SS 2 grs., obv. similar to last, rev. ORIENS AVG,
ng to 1., raising r. hand and carrying whip. Ex-
m.l’_y Ts? 1

0

), Treves, 85 "’Tﬂ DI()LLETI%\\‘\ PF AVG, head r.
.. rev. PRIMI IOVI AVG / COS VIII /| PTR

N wreath: In mmt .\,m{e and very rare; from the Arras

Board.

SS), Treves, 80 grs., obv. as last, rev. VOTIS /| XX |
S XXX in laurel wreath. Ext. fine; from the Arras hoard. 1

C. 517 var.), rev. VIRTVS MILITVM, four soldiers
Bcing over tripod at camp gate, not fine: (C. 516 var,},
LETIANVS AV G, head r., laur., rev. as last, in mint
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1981 Folles (24), Lugdunum (2); Treveri (11); Vienne (1; C, 434);
Aquileia (1); London (3); Alexandria (5); Antioch (3); and
uncertain (3); Heraclea (2); Antoniniani {A15), Lugdunum
(4), Ticinum (3), Antioch, Heraclea (2), Alexandria (4); and
Quinarius of Rome (C. 227). Chiefly very fine.

MAXIMIANUS HERCULEUS (286-305)

1982* A7 (C. 78), 79.4 grs., MAXIMIANVS AVGVSTVS, head r.,
laur., rev, CONSVL 11T PP PROCOS, Maximianus 1., laur,
and togate, holding globe in r. hand. In mint state.

1983* A’ (C. —), Treveri, 80.1 grs., MAXIMIANVS PF AVG, head r.,
g laur., rev. HERCVLI CONSERVATORI, head of Hercules
r. in lion’s skin; below, TR. In mint state and very rare;

from the Arras hoard.

A {C. 234), Treveri, 85.6 grs., obuv. similar to last, rev. HER-
CVLI CONSER AVGG ET CAESS NN, Hercules 1. with
bow and quiver and lion’s skin on 1. arm, holding club rest-
ing on the ground; in ex. TR. Extremely fine; from the Arras
hoard.

1985* A7 (C. 348), 75.9 grs., IMP CM AVR VAL MAXIMIANVS PF
AVG, bust r., laur. and draped, rev. IOVI CONSERVAT
AVGG, Jupiter 1. holding thunderbolt and sceptre. In mint
state. from the Arras hoard,

1986* A/ (C. 467), 85.9 grs., MAXIMIANVS AVGVSTVS, bust r.,
laur., rev. PM TR PPP, Maximianus l. between four stan-
dards. In mint state; from Evans sale, 1922, lot 163,

* Denarius (C. 631), Treveri, MAXIMIANVS PF AVG, head r.,
laur., rev. VIRTVS MILITVM, camp gate with open doors;
in ex. P TR. In mint state,

1988* A Medallion (C. 402 var., Gn. 8), 428 grs., IMP CM AVR
MAXIMIANVS PF AVG, bust r., laur., dr. and cuirassed,
rev. MONETA AVGG, the three Monetae. Exiremely fine
and rare; from the Bement sale, 1924, lot 1455,

1989* A Medallion (C. 403 var., Gn. 10), 485.6 grs., IMP C M AVR
VAL MAXIMIANVS P F AVG, bust 1., laur., dr. and
cuirassed, holding spear and globe on which Victory, rev.
MONETA AVGG, the three Monetae. Exiremely fine and
very rare; from the Bement sale, 1924, lol 1456; previously
Barron sale, Munich 1911, lot 1245.
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Folles of Lugdunum (8), Tarragona (1), Treves (10), Rome (2),
},%n?on (7), and Aquileia (4). All fine, and described on
abels.

o=}
~1

Antoniniani (£3) of Lugdunum (8), Rome (1), Ticinum (1),
Antioch (1), Alexandria (2) and uncertain mint, /£ Quinarii,
C. 397, 400 2) and 495, scarce. All fine. 17
1
1
END OF THIRD DAY'S SALE.
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